
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte
40 32 56 59 27 2

25

╳

17
2
18

3
19

4
20

7
24

14
25 Auszeit

Ende
12:48

B  VC Essen-Borbeck
III

S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 13 9 10

16

0
11

1
13

3
14

5
15

6
16

9 Auszeit

6:13
15:21

S
A
T
Z

2

Start
12:51

B  VC Essen-Borbeck
III

R

I II III IV V VI Punkte
3 11 4 13 9 8

51 6
5:24 1:12

╳ 1 2 3 5 Auszeit

1:9
1:17

Ende
13:08 A  STV Hünxe S

I II III IV V VI Punkte
40 32 2 59 34 25

25

4 21 22 23 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

A  STV Hünxe vs. VC Essen-Borbeck III B
Spiel 29 21.01.2024 12:15 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  STV Hünxe 8/14

2 Dehne, Sheyma X
25 Neumann, Chiara X
27 Langhoff, Henrike X
32 Florange, NellieAmanda X
34 Lutkat, Dalin X
40 Hackert, Maya Sop… X
56 Stalherm, Anna X
59 Schallenberg, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VC Essen-Borbeck III10/14
1 Schäfer, Lisa X
3 Fast, Adelina X
4 Horoba, Keshia X
6 Scheel, Alina Marie X
8 Ikpeba, Ayomi X
9 Welk, Evelina X

10 Klink, Mila X
11 Bollin, Sara X
13 Andreer, Katrin X
14 Lackmann, Sophie X
B  Libero
14 Lackmann, Sophie X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin 13 ist beim Spielstand 24:5 verletztungsbedingt ausgewechselt worden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  STV Hünxe
VC Essen-Borbeck

III B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 16 0 0 2
0 0 1 25 2 17 5 0 2 2

3
0 0 2 50 50 21 0 2 4
Start: 12:15 Ende: 13:08 Dauer: 0:53

Sieger: STV Hünxe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnick, Amelie 1 Folly, Lillith
2 Nigrelli, Vinia 2 Kuchta , Julia

Schr. Subasi, Armita
Assist. Zachos , Liliana

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


