

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

(A) STV Hünxe vs. VC Essen-Borbeck III (B)

Spiel 29

21.01.2024 12:15 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



		S		art :15	A STV Hünxe			R	Ende 12:48		B VC Essen-Borbeck				s		
		Aufschlagfolge A		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		l 🛨	40	32	56	59	27	2		1	11	4	13	9	10	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							16
Aufs		Spielstand	elstand														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 17	2 18	3 19	4 20	7 24	14 25	Auszeit	0 11	1 13	3 14	5 15	6 16	9	Auszeit 6:13
	randen	4. 8.															15:21

S		art :51	Вv	C Ess	en-Boi II	beck	R		de :08	(A) ST\	/ Hünx	е	S	
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	3	11	4	13	9	8	_	40	32	2	59	34	25	25	
<u> </u>				1	6		5								
Z				5:24	1:12]	
2	Χ	1	2	3	5		Auszeit	4	21	22	23	25)		Auszeit	
							1:9 1:17								

Γ			ıfschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aus	Sta swechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	т.																					
	<u> </u>		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	\triangle	STV Hünxe 8	/14	B	VC Essen-Borbeck III10)/1			
	$^{\circ}$, or virunae		1	Schäfer, Lisa	X			
	2	Dehne, Sheyma	Χ	3	Fast, Adelina	X			
	25	Neumann, Chiara	Χ	4	Horoba, Keshia	X			
	27	Langhoff, Henrike	Χ	6	Scheel, Alina Marie	X			
	32	Florange, NellieAmanda	Х	8	Ikpeba, Ayomi	X			
	34	Lutkat, Dalin	Χ	9	Welk, Evelina	X			
	40	© Hackert, Maya Sop	Χ	10	Klink, Mila	X			
	56	Stalherm, Anna	Χ	11	Bollin, Sara	X			
	59	Schallenberg, Charlotte	Χ	13	C Andreer, Katrin	X			
		\ I :la a u a		14	Lackmann, Sophie	X			
	(A)) Libero	B) Libero						
(Officialla	14	Lackmann, Sophie	X				
_	(4)) Offizielle	B) Offizielle					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielerin 13 ist beim Spielstand 24:5 verletztungsbedingt ausgewechselt worden

			A Libero										
(A	ST	VΗί	inxe	VC Es		Boi	A Offizielle					
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	0	1	25	1	33	16	0	0	2				
0	0	1	25	2	17	5	0	2	2				
				3									
0	0	2	50		50	21	0	2	4				
S	tart	: 12	2:15	Ende:	13:08	Daı	ıer:	53					
Sie	ege	r: §	Sieger: STV Hünxe 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schnick, Amelie		1	Folly, Lillith		
2	Nigrelli, Vinia		2	Kuchta , Julia		
			Schr.	Subasi, Armita		

Assist. Zachos , Liliana

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP